LEDNINGSSÆT
PlayB
Stiftsvej 14, DK-7100 Vejle
CVR.: 26314909
Ordrer på: sales@mto-electric.dk
Telefon: +45 75 800 310
02.2026
PlayB ledningssæt er designet til at sikre en enkel og sikker sløjfning
mellem komponenter i faste elinstallationer. De leveres som halogenfri 90°
monteringsledninger, i enten 6 mm² eller 16 mm², i sort og
lyseblå (RAL5012).
Serien tilbydes i flere længder og med forskellige typer af ende-afslutninger,
såsom terminalrør, ringkabelsko, spadekabelsko, semistrip eller klippet
ende.
Find mere information på: https://playb.dk/ eller scan QR koden:
PB02-46500TR12SK6
Ledningssæt 4x6mm² 3xsort 1xlyseblå længde:500mm
Terminalrør 12mm / spadekabelsko 6,3x0,8, halogenfri 90°
706733 5002795
PB02-416560TR12RK8
Ledningssæt 4x16mm² 3xsort 1xlyseblå længde:560mm
Terminalrør 12mm / ringkabelsko Ø8, halogenfri 90°
706733 5002865
PB02-46500TR12SK9
Ledningssæt 4x6mm² 3xsort 1xlyseblå længde:500mm
Terminalrør 12mm / spadekabelsko 9,6x1,1, halogenfri 90°
706733 5002935
PB02-465000
Ledningssæt 4x6mm² 3xsort 1xlyseblå længde:5m
Halogenfri 90°
706733 5003095
PB02-206160SS12SS12
Ledningssæt 20x6mm² 15xsort 5xlyseblå længde:160mm
Semistrip 12mm / semistrip 12mm, halogenfri 90°
706733 5003165
Stiftsvej 14, DK-7100 Vejle
CVR.: 26314909
Ordrer på: sales@mto-electric.dk
Telefon: +45 75 800 310
PlayB
Stiftsvej 14, DK-7100 Vejle
CVR.: 26314909
Ordrer på: sales@mto-electric.dk
Telefon: +45 75 800 310